
 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO SPECIALE INTERNAZIONALIZZAZIONE 

U.O. POLITICHE DI INTERNAZIONALIZZAZIONE PER LA MOBILITA’ 

  

Viale delle Scienze, ed. 3 – 90128 Palermo – e-mail: staff.mobility@unipa.it 

 https://www.unipa.it/mobilita/ 

 

ERASMUS+KA103  
BANDO DI SELEZIONE 

MOBILITA’ DEL  PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO E BIBLIOTECARIO 

 PER ATTIVITA’ DI FORMAZIONE 

 (STT - Staff Training Mobility) 

A.A. 2020/2021 

 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Bando di selezione per la mobilità Erasmus+ del personale a.a. 2020/21 emanato con Decreto 

del Direttore Generale  n.3920/2020, che prevede lo svolgimento, entro il 30 settembre 2021, di un 

periodo di mobilità all’estero del personale tecnico amministrativo e bibliotecario selezionato per attività 

di formazione; 

 

VISTO in particolare l’art. 2 del suddetto bando che fissa il giorno 29/01/2021 ore 12:00 come termine 

ultimo per la presentazione delle candidature; 

 

CONSIDERATA l’attuale situazione epidemiologica legata alla diffusione del COVID-19 in Italia ed in 

Europa che rende difficoltosa la programmazione delle future attività di mobilità internazionale; 

 

VISTA la nota prot. n.2436 del 12/01/2021 che conferma la sospensione di ogni nuova mobilità 

Erasmus+ come precedentemente stabilito con Decreto Rettorale del 30 ottobre 2020 prot. n.91570; 

 

 

DECRETA 

 

la proroga del termine di presentazione delle istanze di partecipazione al Bando di selezione per la 

mobilità Erasmus+ per attività di formazione del personale tecnico amministrativo e bibliotecario  a.a. 

2020/21  dalle ore 12:00 del 29 gennaio 2021 alle ore 12:00 del 15 febbraio 2021. 

 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Antonio Romeo 




		2021-01-25T11:25:07+0000
	Antonio Romeo




